
COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 12

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 264 DEL 09/04/2024

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE
EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO
DI GARE APERTE - ANNO 2023.



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 12

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA
BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO DI GARE APERTE - ANNO 2023.

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2024-2026;

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2024-2026;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2024 di assegnazione delle sole risorse contabili;

CONSIDERATO che il presente provvedimento persegue la realizzazione delle attività ovvero degli
obiettivi in carico all’area;

VISTO il decreto prot. n. 49020 del 17.09.2019, riconfermato con decreto prot. n. 12579 del
05/03/2021, con il quale il Sindaco attribuisce, sulla base dell’assetto organizzativo dell’Ente, la
gestione diretta dei servizi rientranti in “Servizi di staff”, “Corpo di Polizia Locale” e “Avvocatura civica”,
unitamente all’area programmazione ed organizzazione, così come individuati nello schema allegato alla
delibera di Giunta Comunale n. 16 del 22.02.2021, al Segretario Generale;

PREMESSO che:

- con determina a contrarre dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 208/2023, con la quale è
stata indetta la procedura aperta avente per oggetto l’affidamento dei “Lavori di riqualificazione
dell'immobile sito in via Marzabotto ospitante l’asilo nido "Aquilone” finanziato con fondi PNRR – M.4 –
C.1 – Inv. 1.1, è stato assunto al capitolo 12012911, l’imp. n. 1436/2023 per un importo complessivo
pari a € 9.432,61 (di cui € 1.509,22 quale quota parte incentivo per funzioni tecniche ex art. 113 del
D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. in favore della CUC) per il fondo incentivi così come previsto dal
Regolamento recante “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche” previsti
dalla disposizione succitata;
- con determina a contrarre dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 481/2023, con la quale è stata
indetta la procedura aperta avente per oggetto l’affidamento dei lavori di “Ristrutturazione dei locali
interni del palazzetto sito in via Antonio Gramsci nel Comune di Seregno (MB) finanziati con le risorse
previste dal PNRR – M.5 - C.2 – Inv. 2.1, è stato assunto al capitolo 6012910, l’imp. n. 917/2023 per
un importo complessivo pari a € 8.522,52 (di cui € 1.363,60 quale quota parte incentivo per funzioni
tecniche ex art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. in favore della CUC), per il fondo incentivi così
come previsto dal Regolamento recante “disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni
tecniche” previsti dalla disposizione succitata;



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 12

- con determina a contrarre dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 602/2023, con la quale è stata
indetta la procedura aperta avente per oggetto l’affidamento dei “Lavori di manutenzione straordinaria
per l’efficientamento energetico della Scuola secondaria di primo grado “Don Milani” - Intervento
Finanziato con PNRR – M2 - C4 – Inv. 2.2 è stato assunto al capitolo 4022033, gli impp. nn. 1955/2023
e 1956/2023 (per i singoli importi di € 1.554,00) per un importo totale pari a € 3.108,00 (di cui €
497,28 quale quota parte incentivo per funzioni tecniche D. Lgs. 50/2016 art. 113 in favore della CUC),
per il fondo incentivi così come previsto dal Regolamento recante “disciplina per la corresponsione degli
incentivi per le funzioni tecniche” previsti dalla disposizione succitata”;
- con determina a contrarre dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 632/2023, con la quale è stata
indetta la procedura aperta avente per oggetto l’affidamento dei “Lavori del Piano Strade 2022 –
Interventi integrati per la mobilità sostenibile. Interventi integrati a servizio degli ambiti sportivi e
scolastici sul territorio” finanziato con fondi PNRR – M.5 - C.2 - Inv.2.1”, è stato assunto al capitolo
10052908, l’imp. n. 2348/2023 per un importo complessivo di € 7.419,55 (di cui € 1.187,13 quale
quota parte incentivo per funzioni tecniche art. 113 D. Lgs 50/2016 e s.m.i., in favore della CUC) per il
fondo incentivi così come previsto dal Regolamento recante “disciplina per la corresponsione degli
incentivi per le funzioni tecniche” previsti dalla disposizione succitata;
- con determina a contrarre dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 1120/2023, con la quale è stata
indetta la procedura aperta avente per oggetto l’affidamento dei lavori di “Rifacimento auditorium della
scuola Don Milani Via Carroccio - Lavori di ristrutturazione ed adeguamento impiantistico” finanziato con
fondi PNRR – M5 - C2 – Inv. 2.1”, è stato assunto al capitolo 4022909, imp. n. 3251/2023 per un
importo complessivo di € 16.607,45 (di cui € 2.657,19 quale quota parte incentivo per funzioni
tecniche di cui all’art. 45, co. 2 del D. Lgs 36/2023 e s.m.i., in favore della CUC) per il fondo incentivi
così come previsto dalla disposizione citata, nelle more dell’adozione del nuovo Regolamento relativo
alla “disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti;

CONSIDERATO che, per l’espletamento delle suddette procedure di gara, è stata delegata, in
applicazione della Convenzione firmata in data 01.02.2022, la Centrale Unica di Committenza (CUC)
della Provincia di Monza e Brianza;

PRESO ATTO che l’art. 12 “Rapporti finanziari” della nuova “Convenzione per la gestione delle
attività della Centrale Unica di Committenza (CUC) della Provincia di Monza e Brianza”, al comma 12.3
prevede che “Ciascun Comune riconosce, ai sensi dell’art. 113, comma 5, del Codice dei contratti
pubblici, per i compiti svolti dal personale della CUC nell’espletamento di procedure di acquisizione di
lavori, servizi e forniture, di cui alla presente convenzione, una quota parte dell’incentivo previsto
dall’art. 113, comma 2, del Codice dei contratti pubblici nella misura di un quinto dell’80% dell’incentivo
previsto nel quadro economico delle singole procedure di gara”.

PRESO ATTO che:

- con determinazione dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 670/2023, rettificata con
determinazione n. 700/2023, sono stati affidati i “Lavori di riqualificazione dell'immobile sito in via
Marzabotto ospitante l’asilo nido "Aquilone”, alla società CASALE IMPIANTI SRL di Chieri (TO) per un
importo complessivo pari a € 433.731,00 (IVA esclusa), al netto del ribasso del 16,00000% offerto
sull’importo a base di gara di € 490.731,00 (IVA esclusa), di cui € 21.900,00 (IVA esclusa) quali oneri
per la sicurezza non soggetti a ribasso e con successiva determina n. 841/2023 si è preso atto
dell’efficacia della stessa;
- con determinazione dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 689/2023 sono stati affidati i
lavori per la “Ristrutturazione dei locali interni del palazzetto sito in via Antonio Gramsci nel Comune di
Seregno (MB) alla società SELVA MERCURIO SRL di Como (CO), per un importo complessivo pari a €
380.223,59 (IVA esclusa), al netto del ribasso del 17,459% offerto sull'importo a base di gara di €



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 12

457.207,09 (IVA esclusa), di cui € 16.268,32 (IVA esclusa) quali oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso, e preso atto dell’efficacia dell’aggiudicazione stessa;
- con determina dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 766/2023 sono stati affidati i
“Lavori di manutenzione straordinaria per l’efficientamento energetico della Scuola secondaria di primo
grado “Don Milani” alla società URBANO SRL IMPIANTI ELETTRICI di Tradate (VA), per un importo
complessivo di € 124.481,07 (IVA esclusa) al netto del ribasso del 20,00000% offerto sull'importo a
base di gara di € 155.400,00 (IVA esclusa), di cui € 805,36 quali oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso, e preso atto dell’efficacia dell’aggiudicazione stessa;
- con determinazione dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 811/2023 sono stati affidati i
“Lavori del Piano Strade 2022 – Interventi integrati per la mobilità sostenibile. Interventi integrati a
servizio degli ambiti sportivi e scolastici sul territorio” alla Minetti Giuseppe Azienda Agricola di Lentate
sul Seveso (MB), per un importo complessivo pari a € 322.433,75 (IVA esclusa), al netto del ribasso del
13,37000% offerto sull’importo a base di gara di € 370.977,54 (IVA esclusa), di cui € 7.897,62 quali
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e con successivo determina n. 852/2023 si è preso atto
dell’efficacia dell’aggiudicazione stessa;
- con determina dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 1391/2023 sono stati affidati i
lavori di “Rifacimento auditorium della scuola Don Milani Via Carroccio - Lavori di ristrutturazione ed
adeguamento impiantistico” alla ditta EDIL.ART. – Consorzio tra Imprese Artigiane di Senigallia (AN) per
un importo complessivo pari a € 691.270,40 (IVA esclusa) al netto del ribasso offerto del 16,997%
sull’importo posto a base di gara di € 830.372,32 (IVA esclusa), di cui € 11.981,30 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso, e preso atto dell’efficacia dell’aggiudicazione stessa;

ATTESO che in data 05.10.2023 (ns. prot. n. 61709 del 05.10.2023), è stata trasmessa via pec
dalla Centrale Unica di Committenza (CUC) della Provincia di Monza e della Brianza al Comune di
Seregno l’aggiornamento della situazione contabile al 03.10.2023 e il saldo delle somme accertate ma
non ancora versate in suo favore per le procedure di gara aperta espletate negli anni 2020/2023.

CONSIDERATO che sono stati re-imputati, dall’esercizio 2023, nell’esercizio 2024 in data
29.12.2023 i seguenti impegni di spesa:
- sullo stesso capitolo 12012911, l’imp. di spesa n. 743/2024 per un importo complessivo pari a
€ 9.432,61 di cui il suddetto importo di € 1.509,22 quale quota F.I.P. in favore della C.U.C.;
- sullo stesso capitolo 6012910, l’imp. di spesa n. 731/2024 per un importo complessivo pari a €
8.522,52 di cui il suddetto importo di € 1.363,60 quale quota F.I.P. in favore della C.U.C.;
- sullo stesso capitolo 4022033, gli impp. di spesa nn. 714/2024 e 721/2024 per un importo
complessivo pari ad € 3.108,00 di cui il suddetto importo di € 497,28 quale quota F.I.P. in favore della
C.U.C.;
- sullo stesso capitolo 10052908, l’imp. di spesa n. 575/2024 per un importo complessivo pari a
7.419,55, di cui il suddetto importo di € 1.187,13 quale quota F.I.P. in favore della C.U.C.;
- sullo stesso capitolo 4022909, l’imp. di spesa n. 806/2024 per un importo complessivo pari a
16.607,45 di cui il suddetto importo di € 2.657,19 quale quota F.I.P. in favore della C.U.C.;

RITENUTO necessario, a fini meramente contabili, procedere a trasferire i suddetti importi da
destinare alla CUC della Provincia di Monza e della Brianza quali quote parte degli incentivi per funzioni
tecniche ex art. 113 del D. Lgs. 50/2016, all’apposito capitolo 1031017 di Bilancio “Trasferimenti per
incentivi personale centrale unica di committenza (CUC) - codice dei contratti”, con piano finanziario
1.04.01.02 “Trasferimenti correnti ad Amministrazioni locali”, al fine di procedere alla loro liquidazione.

D E T E R M I N A

1) Di fare proprie le premesse del presente provvedimento, che qui si intendono integralmente
riportate e approvate.



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 12

2) Di richiedere al servizio bilancio di emettere apposito mandato di pagamento a valere sul suddetto
impegno di spesa (imp. 2024/743) imputato a favore della CUC e contestuale ordinativo di incasso al
seguente capitolo di Peg entrata:

3) Di impegnare l’importo di € 1.509,22 come quota per incentivo per le funzioni tecniche di cui all’art.
113 D. Lgs 50/2016 da destinare alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di Monza e Brianza al
capitolo di spesa di Peg 1031017 “Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di
committenza (CUC) - codice dei contratti”:

4) Di richiedere al servizio bilancio di emettere apposito mandato di pagamento a valere sul suddetto
impegno di spesa (imp. 2024/731) imputato a favore della CUC e contestuale ordinativo di incasso al
seguente capitolo di Peg entrata:

5) Di impegnare l’importo di € 1.363,60 come quota per incentivo per le funzioni tecniche di cui all’art.
113 D. Lgs 50/2016 da destinare alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di Monza e Brianza al
capitolo di spesa di Peg 01031017 “Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di
committenza (CUC) - codice dei contratti”:

6) Di richiedere al servizio bilancio di emettere apposito mandato di pagamento a valere sui suddetti
impegni di spesa (impp. 2024/714 e 2024/721) imputati a favore della CUC e contestuale ordinativo
di incasso al seguente capitolo di Peg entrata:

7) Di impegnare l’importo di € 497,28 come quota per incentivo per le funzioni tecniche di cui all’art.
113 D. Lgs 50/2016 da destinare alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di Monza e Brianza al

Importo € Titolo Tipologia Categoria Bilancio Capitolo Codice

1.509,22 3 05 9900 2024 30599008 E.3.05.99.99.999

Importo € Miss. Prog. Titolo Macro
Aggr..

Bilancio Capitolo Codice

1.509,22 01 03 1 04 2024 1031017 U.1.04.01.02.999

Importo € Titolo Tipologia Categoria Bilancio Capitolo Codice

1.363,60 3 05 9900 2024 30599008 E.3.05.99.99.999

Importo € Miss. Prog. Titolo Macro
Aggr..

Bilancio Capitolo Codice

1.363,60 01 03 1 04 2024 1031017 U.1.04.01.02.999

Importo € Titolo Tipologia Categoria Bilancio Capitolo Codice

497,28 3 05 9900 2024 30599008 E.3.05.99.99.999



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 12

capitolo di spesa di Peg 1031017 “Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di
committenza (CUC) - codice dei contratti”:

8) Di richiedere al servizio bilancio di emettere apposito mandato di pagamento a valere sul suddetto
impegno di spesa (imp. 2024/575) imputato a favore della CUC e contestuale ordinativo di incasso al
seguente capitolo di Peg entrata:

9) Di impegnare l’importo di € 1.187,13 come quota per incentivo per le funzioni tecniche di cui all’art.
113 D. Lgs 50/2016 da destinare alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di Monza e Brianza al
capitolo di spesa di Peg 01031017 “Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di
committenza (CUC) - codice dei contratti”:

10) Di richiedere al servizio bilancio di emettere apposito mandato di pagamento a valere sul suddetto
impegno di spesa (imp. 2024/806) imputato a favore della CUC e contestuale ordinativo di incasso
al seguente capitolo di Peg entrata:

11) Di impegnare l’importo di € 2.657,19 come quota per incentivo per le funzioni tecniche di cui
all’art. 45 del D.Lgs. 36/2023 da destinare alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di Monza e
Brianza al capitolo di spesa di Peg “Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di
committenza (CUC) - codice dei contratti”:

12) Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali
abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice di

Importo € Miss. Prog. Titolo Macro
Aggr..

Bilancio Capitolo Codice

497,28 01 03 1 04 2024 1031017 U.1.04.01.02.999

Importo € Titolo Tipologia Categoria Bilancio Capitolo Codice

1.187,13 3 05 9900 2024 30599008 E.3.05.99.99.999

Importo € Miss. Prog. Titolo Macro
Aggr..

Bilancio Capitolo Codice

1.187,13 01 03 1 04 2024 1031017 U.1.04.01.02.999

Importo € Titolo Tipologia Categoria Bilancio Capitolo Codice

2.657,19 3 05 9900 2024 30599008 E.3.05.99.99.999

Importo € Miss. Prog. Titolo Macro
Aggr..

Bilancio Capitolo Codice

2.657,19 01 03 1 04 2024 1031017 U.1.04.01.02.999



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 12

comportamento del Comune di Seregno approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del
19.12.2013.

13) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

f.to Dr. Alfredo Ricciardi



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 12

Area: SERVIZI DI STAFF

Servizio: GARE E CONTRATTI

Oggetto: IMPEGNI DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO DI
GARE APERTE - ANNO 2023.

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 28/03/2024 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Ivana Vigano'

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 09/04/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 12

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere: Favorevole

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
PER L’ESPLETAMENTO GARA “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO
OSPITANTE L'ASILO NIDO "AQUILONE" FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di committenza (CUC) - codice dei
contratti

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.01.02.999 01.03 1031017 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

353 1552 1.509,22 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA PER
L’ESPLETAMENTO DI GARA APERTA "RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI INTERNI DEL PALAZZETTO SITO IN VIA A.
GRAMSCI NEL COMUNE DI SEREGNO (MB) FINANZIATI CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di committenza (CUC) - codice dei
contratti

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.01.02.999 01.03 1031017 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

352 1553 1.363,60 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
PER L’ESPLETAMENTO DI GARA APERTA "LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L'EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “DON MILANI” - FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di committenza (CUC) - codice dei
contratti

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.01.02.999 01.03 1031017 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

351 1554 497,28 0 0,00



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 12

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
PER L’ESPLETAMENTO DI GARA "LAVORI DEL PIANO STRADE 2022 – INTERVENTI INTEGRATI PER LA MOBILITA'
SOSTENIBILE” FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di committenza (CUC) - codice dei
contratti

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.01.02.999 01.03 1031017

999 - Trasferimenti
correnti a altre

Amministrazioni Locali
n.a.c.

2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

354 1555 1.187,13 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
PER L’ESPLETAMENTO DI GARA "RIFACIMENTO AUDITORIUM DELLA SCUOLA DON MILANI VIA CARROCCIO -
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO” FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Trasferimenti per incentivi personale centrale unica di committenza (CUC) - codice dei
contratti

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.01.02.999 01.03 1031017 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

350 1556 2.657,19 0 0,00

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATA PER QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI
MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO GARA “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL'IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE L'ASILO NIDO "AQUILONE" FINANZIATO CON
FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Fondi da trasferire alla CUC (codice dei contratti)

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

3.05.99.99 30599008 2024

N. Accertamento Importo Data Accertamento

675 1.509,22 09/04/2024

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMETNO ENTRATA PER QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C DELLA PROVINCIA DI
MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO DI GARA APERTA "RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI
INTERNI DEL PALAZZETTO SITO IN VIA A. GRAMSCI NEL COMUNE DI SEREGNO (MB) FINANZIATI CON
FONDI PNRR
CIG:



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 12

Descrizione Capitolo: Fondi da trasferire alla CUC (codice dei contratti)

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

3.05.99.99 30599008 2024

N. Accertamento Importo Data Accertamento

676 1.363,60 09/04/2024

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATA PER QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI
MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO DI GARA APERTA "LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO “DON MILANI” - FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Fondi da trasferire alla CUC (codice dei contratti)

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

3.05.99.99 30599008 2024

N. Accertamento Importo Data Accertamento

677 497,28 09/04/2024

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATA PER QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI
MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO DI GARA "LAVORI DEL PIANO STRADE 2022 –
INTERVENTI INTEGRATI PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE” FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Fondi da trasferire alla CUC (codice dei contratti)

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

3.05.99.99 30599008 2024

N. Accertamento Importo Data Accertamento

678 1.187,13 09/04/2024

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATA PER QUOTE INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE EX ART. 113 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. IN FAVORE DELLA C.U.C. DELLA PROVINCIA DI
MONZA E DELLA BRIANZA PER L’ESPLETAMENTO DI GARA "RIFACIMENTO AUDITORIUM DELLA
SCUOLA DON MILANI VIA CARROCCIO - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO
IMPIANTISTICO” FINANZIATO CON FONDI PNRR
CIG:
Descrizione Capitolo: Fondi da trasferire alla CUC (codice dei contratti)

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

3.05.99.99 30599008 2024

N. Accertamento Importo Data Accertamento

679 2.657,19 09/04/2024

Lì, 09/04/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA



COPIA Proposta DT - 6 - 28/03/2024

SERVIZI DI STAFF

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 12 di 12

AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI
f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 11/04/2024 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


